
-5.00

+90

+51.00

+38.00

+11.00

+32.00

+36.00

+25.70

FABBRICATO VISITATORI
E UFFICI

H - 12.00 m
NP - 5

FABBRICATO CALDAIA E
LINEA TRATTAMENTO FUMI

H - 56.00 m
NP - 1

VASCA PRINCIPALE
STOCCAGGIO RIFIUTI

H - 43.00 m
NP - 1

PIAZZALE SCARICO
RIFIUTI-AVANFOSSA

H - 30.70 m
NP - 2
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IMPIANTO PER LA PRODUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA E TERMICA ALTRA PROPRIETÀVIABILITÀALTRA PROPRIETÀ
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FABBRICATO SILI CENERI
LEGGERE E REAGENTI IN

POLVERE
H - 37.00 m

NP - 1

CAMINO
H - 95.00 m

+90.00

+51.00

+38.00

+22.80

+36.00

+24.10
+25.70

+15.00

VASCA PRINCIPALE
STOCCAGGIO RIFIUTI

H - 43.00 m
NP - 1

CAMINO
H - 95 m

FABBRICATO CALDAIA E
LINEA TRATTAMENTO FUMI

H - 51.00 m
NP - 1

FABBRICATO STOCCAGGIO
RIFIUTI-AVANFOSSA

H - 30.70 m
NP - 2

FABBRICATO
TURBOGRUPPO E CICLO

TERMICO
H -29.10 m

NP - 1

CONDENSATORE AD
ARIA

H - 27.80 m

FABBRICATO SALA CONTROLLO,
SALA ELETTRICA, UFFICI

H - 29.10 m
NP - 5
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IMPIANTO PER LA PRODUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA E TERMICA VIABILITÀ ALTRA PROPRIETÀALTRA PROPRIETÀ

COLLINA DI MITIGAZIONE REALIZZATA
CON TERRE DI RIPORTO

CORONA VERDE DI
ALBERATURE DI PRIMA

GRANDEZZA

+22.80

+90.00

+51.00

+38.00

+32.00

+24.10

IMPIANTO PER LA PRODUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA E TERMICA COLLINA DI MITIGAZIONEVIABILITA'VIABILITA'

FABBRICATO AVANPOZZO, SERBATOI ACQUA
INDUSTRIALE E ACQUA ANTINCENDIO,

FABBRICATO POMPE ANTINCENDIO, DEPOSITO
OLI E LUBRIFICANTI DEPOSITO GAS TECNICI,
DIESEL, COLONNINA RIFORNIMENTO MEZZI

CONDENSATORE AD
ARIA

H - 27.80 m

FABBRICATO
TURBOGRUPPO E
CICLO TERMICO

H - 29.10 m
NP 1

FABBRICATO SILI CENERI
LEGGERE E REAGENTI IN

POLVERE
H - 37.00 m

NP - 1

FABBRICATO CALDAIA E
LINEA TRATTAMENTO FUMI

H - 56.00 m
NP - 1

VASCA PRINCIPALE
STOCCAGGIO RIFIUTI

H - 43.00 m
NP - 1

CAMINO
H - 90.00 m

+25.70

+38.00

+51.00

+90.00

+11.00

FABBRICATO VISITATORI
E UFFICI

H - 12.00 m
NP - 5

VASCA PRINCIPALE
STOCCAGGIO RIFIUTI

H - 43.00 m
NP - 1

FABBRICATO CALDAIA E
LINEA TRATTAMENTO FUMI

H - 56.00 m
NP - 1

CAMINO
H - 95 m

IMPIANTO PER LA PRODUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA E TERMICACOLLINA DI MITIGAZIONE VIABILITA' VIABILITA'
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Impianto per la produzione di energia
elettrica e termica mediante combustione di
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PIANO DELLE AREE PER INSEDIAMENTI PRODUTTIVI

Tav.61 1:500

CAVP09O10000LDA0800912

Prospetto Est 1-1
Scala 1:500

Prospetto Ovest 2-2
Scala 1:500

Prospetto Nord 3-3
Scala 1:500

Prospetto Sud 4-4
Scala 1:500

LEGENDA
CONVENZIONI GRAFICHE

KEYPLAN

NOTE:
- Per verifiche urbanistiche fare riferimento elaborato :"CAVP09O10000CAA0800501 - Relazione urbanistica"
-Le quote di livello sono relative alla q.ta ±0.00 di progetto, corrispondente a +225.80 m s.l.m.

H Altezza massima

1 Accesso impianto
2 Guardiania
4 Parcheggio esterno visitatori
5 Centro visitatori, laboratorio, uffici e spogliatoi

6
Piazzale scarico rifiuti, stoccaggio fanghi ad elevato contenuto di
acqua, essiccamento fanghi, deodorizzazione, stoccaggio rifiuti
confezionati, officine e magazzini, serra dimostrativa

6.3 Vasca principale di stoccaggio rifiuti
7 cabina elettrica MT/MT

8 Caldaia integrata, fabbricato ceneri pesanti, linea trattamento
fumi

9 Sala controllo, sale quadri, locale batterie, trafo, uffici, archivio

10 Locale turbogruppo, compressori, impianto produzione acqua
demi

11 Aerocondensatore

12 Stazione elettrica AT
13 Sili di stoccaggio ceneri leggere e reagenti in polvere
14  Stoccaggio sol. acq. ammoniaca
16 Camino
17 stoccaggio temporaneo cassoni/big-bag/cisternette

19
Pozzo, serbatoi acqua industriale e acqua antincendio,
fabbricato pompe antincendio, deposito oli e lubrificanti deposito
gas tecnici, diesel, stazione rifornimento mezzi

25 Cabina metano
26 Edificio integrato-Stazione elettrica
27 Edificio MT-Stazione elettrica
28 Edificio MT-Chiosco
29 Diesel e Serbatoio gasolio

Quota altimetrica finito riferita allo 0.00 di progetto, che corrisponde alla quota
media del piano campagna esistente(+225.80)
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Limite di intervento

Rivestimento in pannelli sandwich varie cromie

Rivestimento in pannelli in policarbonato colore chiaro

Rivestimento in pannelli in C.A

Rivestimento metallico riflettente effetto opalino (camino)

Collina verde di mitigazione

Verifica parametri HL - HF - H - HU:
Prospetti generali
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